
 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 
DE RANCHO ALEGRE 

LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017 
 

 
 
 
 
 
 

 

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 
Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 

 

Fone: (43) 3540-1311 
Rancho Alegre, Quinta-Feira, 15 de Dezembro de 2022               Ed. nº 665                              PÁG. 1 

 
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

AVISO DE EDITAL 
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2022 

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N.º 212/2022 
 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS, DO TIPO TÉCNICA E PREÇO. 

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para executar Obras de Pavimentação de 4.800 m2 com Pedra 
Irregular Poliédrica e meio fio de Pedra Irregular Poliédrica na Estrada Rural de Acesso ao Bairro Água da 
Figueira, no Município de Rancho Alegre – Paraná. Obras serão executadas com recursos próprios e/ou vinculados 
do Ministério do Desenvolvimento Regional através do Convênio/Contrato de Repasse Nº 
900547/2020/MDR/CAIXA, prazo previsto para execução da obra é de 02 (dois) meses, sendo a duração do contrato de 
04 (quatro) meses, em conformidade com as especificações que integram o Edital e seus ANEXOS. 

 
VALOR MÁXIMO: R$ R$ 247.729,06 (Duzentos e quarenta e sete mil setecentos e vinte e nove reais e seis centavos). 
 
VISITA TÉCNICA: Até o dia 29 de Dezembro de 2022. 
 
CREDENCIAMENTO JUNTO AO MUNICÍPIO: Até o dia 28 de Dezembro de 2022.  
 
ENTREGA DOS ENVELOPES: Até as 09 horas e 30 minutos, do dia 30 de Dezembro de 2022. 
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir das 09 horas e 45 minutos do dia 30 de Dezembro de 2022. 
 
LOCAL: Prefeitura do Município - Departamento Licitação - Av. Brasil, 256, Centro. 
 

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Prédio da Prefeitura Municipal de Rancho Alegre – Unidade de Compras e Licitações 
das 08:00 horas às 12:00 horas, e das 13:00 horas às 17:00 horas. 

Site: www.ranchoalegre.pr.gov.br E-mail: licitacao@ranchoalegre.pr.gov.br 

INFORMAÇÕES: Departamento de Licitação - (43) 3540-1311 / Ramal 251 

* Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). 

EMISSÃO: 15/12/2022. 

Rancho Alegre - PR, 15 de Dezembro de 2022. 

 

Fernando Carlos Coimbra 
Prefeito 

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:15.12.2022
17:53:00 -02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-12-15T17:53:00-0200




